П Р О Е К Т

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ___________ 2022 года							№ _____
р.п. Крутинка

О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 561-п от 06.12.2018 года «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметрам и допустимости  размещения объекта индивидуального строительства жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметрам и допустимости  размещения объекта индивидуального строительства жилищного строительства или садового дома на земельном участке», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской  области

                                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметрам и допустимости  размещения объекта индивидуального строительства жилищного строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный постановлением Администрации Крутинского муниципального района Омской области  № 561-п от 06.12.2018 года, внести следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 2.6.1.  раздела 2.6. Административного регламента  слова «строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства» заменить словами: «строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства (за исключением строительства объектов индивидуального жилищного строительства с привлечением денежных средств участников долевого строительства в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 214-ФЗ "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации")».
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района Омской области.
 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района (Головин В.Г.).

Глава  Крутинского
муниципального района					                       	В.Н. Киселёв

image1.jpeg